Obie wymienione działki są niezabudowane i niezagospodarowane, porośnięte dziko rosnącymi krzewami
oraz drzewami, nie posiadają bezpośredniego dostępu do drogi publicznej.

Forma zbycia:

Zbycie w drodze zamiany na rzecz właścicieli nieruchomości stanowiącej działki nr nr: 1143/5, 1143/7, obr.
Brzesko.

Cena nieruchomości:

215 800,00 zł (słownie: dwieście piętnaście tysięcy osiemset złotych 00/100)

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości oznaczonej jako działki nr nr: 1142/5,
1142/7, obr. Brzesko na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami
powinny  złożyć  wniosek  do  tutejszego  Urzędu  do  dnia  16-04-2021  r.